Sanitärpumpenaktion 2010
AKTION
WG: 5561
Aktionszeitraum: 19.04.2010 – Erscheinen
d. neuen WILO-PL 2011
Zweigniederlassung der SHT Haustechnik AG
A-8052 Graz, Wetzelsdorferstraße 84
Tel.: 05 9696 8-0, Fax: 05 9696 8-90

BC: WILDRAINLIFTCON
BC: WILTMP40.8
BESTELLCODE BEZEICHNUNG AKTIONSPREIS
NETTO / STK. STÜCK
WILHWJ20L203EM Wilo Hauswasserpumpe kplt. Membrankessel 20l, 1“ 1.1KW  €    238,00 _____
WILTWI5SE304EM Wilo Unterwassermotorpumpe TWI 5-SE 304 PnP-Set  €    640,00 _____
WILAFBMC304EM Wilo Wasserversorgungsanlage m.Strömungs-u.Druckwächter  €    955,00 _____
WILFMC304EM Wilo Wasserversorgungsanlage m.Strömungs-u.Druckwächter  €    318,00 _____
WILHMHI204EM Wilo Profihauswasserwerk 204 EM HMHI, 100 Liter  €    419,00 _____
WILWJ203EM Wilo Jet WJ Hauswasserpumpe 230V 1.1KW selbstsaugend  €    159,00 _____
WILHMC304EM Wilo Multi-Cargo HMC  €    385,00 _____
WILSTS40.8A10 Wilo Tauchmotorpumpe 10 Meter Anschlusskabel, STS 40/8-A EM  €    249,00 _____
WILTMW32.8 Wilo Schmutzwasserpumpe mit pat. Wirbeleinrichtung  €    113,00 _____
WILTS32.9A Wilo Tauchmotorpumpe WiloDrain TS 32/9-A  €    163,00 _____
WILTSW32.8A Wilo Tauchmotorpumpe WiloDrain TSW 32/8-A  €    174,00 _____
WILTMP32.0.5 Wilo Schmutzwasserhebeanlage für Überflur - Aufstellung  €    310,00 _____
WILDRAINLIFTSET Wilo Set Drainlift S 1/5 EM+RV Flanschstutzen,Absperrschieber  € 1.285,00 _____
WILDRAINM1.8DM Wilo DrainLift M 1/8 DM, 400 V inkl. Rückflussverhinderer  € 1.390,00 _____
WILDRAINXSF Wilo Abwasserhebeanlage für Vorwandinstallation DrainLift XS-F  €    421,00 _____
WILDRAINLIFTCON Wilo Kondensathebeanlage 80W inkl.2m Netzkabel  €      95,00 _____
WILTMP40.8 Wilo Schmutzwasserhebeanlage für Überflur-Aufstellung  €    284,00 _____
AKTION
WG: 5561
Aktionszeitraum: 19.04.2010 – Erscheinen
d. neuen WILO-PL 2011